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Wydawnictwo Forum ma zaszczyt zaprosić Państwa na niezwykłe wydarzenie w

branży edukacyjnej– XV Zjazd edukacyjny„Wymagania w załączniku do rozp. w

sprawie nadzoru oraz kontrole KO w roku 2009/2010”.

Zgodnie z wymaganiami MEN w roku szkolnym 2009/2010 dyrektor szkoły znaczną część

swojej pracy będzie musiał poświęcić organizacji ewaluacji wewnętrznej oraz

przygotowaniu placówki do kontroli. Ponadto już od tego roku praca każdej szkoły

zostanie oceniona w obszarze aż 17 wymagań, w tym m.in. pracy z uczniami, współpracy

z rodzicami i zarządzania.

Zdając sobie sprawę z odpowiedzialności jaka ciąży na dyrektorach szkół, Wydawnictwo

Forum poprosiło zespół ekspertów o zapoznanie uczestników konferencji ze wszystkimi

wymaganiami, które będą podlegać kontroli w roku szkolnym 2009/2010.

Prelegenci szczegółowo zapoznają uczestników konferencji z zadaniami w ramach 4

obszarów wymagań MEN oraz do każdego z nich przedstawią przykładowe narzędzia do

ewaluacji wraz z propozycjami projektów ewaluacyjnych.

dr Stefan Wlazło– wybitny szkoleniowiec, specjalista w zakresie organizacji i 

zarządzania oświatą oraz mierzenia jakości pracy szkół

Izabela Suckiel– konsultant ds. kadry kierowniczej i mierzenia jakości pracy w CEN.

Program konferencji:

Wykorzystanie wymagań w planowaniu i realizacji zadań służących

jakościowemu rozwojowi szkoły w 4 obszarach:

Obszar I: Efekty działalności dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej

Analizowanie wyników sprawdzianów i egzaminów z zastosowaniem różnorodnych

metod

Diagnozowanie osiągnięć i zachowań uczniów

Obszar II: Procesy zachodzące w szkole

Tworzenie lub modyfikowanie koncepcji pracy szkoły



Monitorowanie realizacji podstawy programowej

Doskonalenie procesu oceniania szkolnego

Obszar III: Funkcjonowanie szkoły w środowisku lokalnym

Podejmowanie lub modyfikowanie działań promocyjnych szkoły

Podejmowanie współpracy z absolwentami

Doskonalenie współpracy z rodzicami

Obszar IV: Zarządzanie szkołą

Stwarzanie warunków do pracy zespołowej nauczycieli

Miejsce konferencji:

Katowice: 16.11.2009

Lublin: 17.11.2009

Warszawa: 18.11.2009

Poznań: 19.11.2009
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